Администрация

 Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального  района Волгоградской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня 2021г.                                                                                                        № 55

«О внесении изменений в постановление администрации Арчединского сельского

поселения от 17.05.2021г. № 38«Об особом противопожарном режиме на территории

Арчединского сельского поселения в 2021 году»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,Уставом Арчединского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, в целях приведения нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация

Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Арчединского сельского

 поселения от 17.05.2021г. № 38 «Об особом противопожарном режиме на

территории Арчединского сельского поселения в 2021 году», дополнив пункт 2

подпунктом 1.10. следующего содержания:

       «1.10. Правообладатели земельных участков (собственники, землепользователи,

землевладельцы и арендаторы земельных участков), расположенных в границах

населенных пунктов и на территориях общего пользования вне границ населенных

пунктов обязаны производить своевременную уборку мусора, сухой растительности и

покос травы».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

опубликования на сайте администрации Арчединского сельского поселения

https://арчеда - сп.рф/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

            Глава  Арчединского

            сельского поселения                                                           М.Е.Алеулова